O Município de Paty do Alferes,através do Fundo de 
Aposentadorias e pensões dos servidores Públicos 
civis do Município de Paty do Alferes torna público 
que assinou contrato com a empresa S. JORGE C. 
MONTEIRO, para a execução de serviços de 
Locação de Maquinas Xerocopiadoras, no valor de R$ 
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

Paty do Alferes, 01 de agosto de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO    N.º    3.594   DE  01   DE       AGOSTO       DE    2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1799 DE 26 

DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 4.908,85 ( Quatro mil, novecentos e  oito reais e oitenta e cinco centavos). 

FONTE = 015  R$ 4.908,85  ( Royalties ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.00.04.122.4004.1003 – Aquisição de Imóveis 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.61.015 –  Aquisição de Imóveis R$              4.908,85